
UCHWAŁA NR LVII/721/2024 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na cel publiczny w drodze darowizny nieruchomości położonej 
w obrębie Jeleńska Huta gm. Szemud. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 6 pkt. 1, art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (jednolity tekst Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) 

Rada Gminy Szemud uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na nabycie na cel publiczny na rzecz Gminy Szemud w drodze darowizny nieruchomości 
oznaczonej jako działki nr: 

- 182/9 o powierzchni 0.1193 ha, 

- 182/13 o powierzchni 0.0797 ha, 

- 182/17 o powierzchni 0.1097 ha, 

- 182/18 o powierzchni 0.0232 ha, 

- 182/46 o powierzchni 0.0193 ha, 

- 182/52 o powierzchni 0.0006 ha, 

- 182/53 o powierzchni 0.0454 ha, 

- 182/78 o powierzchni 0.1427 ha, 

- 182/84 o powierzchni 0.0724 ha, 

- 182/90 o powierzchni 0.1228 ha, 

- 182/97 o powierzchni 0.0921 ha, położone w obrębie geodezyjnym Jeleńska Huta gm. Szemud, dla których 
Sąd Rejonowy w Wejherowie - Wydział IV Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 
GD1W/00013532/9. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Perz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27728560-34BB-4303-B8D9-C1BE7A403979. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/721/2024 RADY GMINY SZEMUD z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1

	§ 2
	§ 3


